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Tegevusaruanne 
  
1) ülevaade raamatupidamiskohustuslase tegevusest ja asjaoludest, 
millel on määrav tahtsus raamatupidamiskohustuslase finantsseisundi ja 
majandustegevuse hindamisel: 
Firma tegeleb laotehnika remondi, hoolduse ja müügiga. Seisuga 
31.12.2020 töötas firmas 5 inimest ja aasta lõpuks 31.12.2021 töötas 5 
inimest. Teenuste osutamiseks renditakse ruume aadressil Urda tee 
3, Jälgimäe, Saku vald, kuid enamik toodest teostatakse kliendi juures. 
Aastal 2021 kasvas ettevõtte puhaskasum 54 853 euroni, mis oli 
37 566 euro võrra vähem kui aastal 2020 (92 419 eurot). Müügikäive vähenes 
174 750 euro võrra 633 936 euroni (2020: 808 686 eurot). Ülejäänud aruande 
tulude ja kulude kõikumine oli suhteliselt väike ja/või nende mõju ettevõtte 
kasumile oli marginaalne. 
2) ülevaade olulistest sündmustest majandusaastal ning eeldatavatesе 
arengusuundadest järgmisel majandusaastal: 
On lisandunud uusi kohalike hankijaid. Jatkub koostöö olemasolevate nii 
kohalike kui välismaiste hankijatega. Jatkub koostöö raamatupidamisteenust 
pakkuva firmaga OKB-Consulting OÜ. Jätkame ettevõtte reklaamimist teenuse 
Google Adwords abil. 
3) kirjeldatud on aruandeaasta peamisi tegevusvaldkondi, tooted ja 
teenuste gruppe ning nende muudatusi, mis on kavandatud järgmisse 
majandusaastasse: 
Tegevusvaldkonda plaanis on arendada  2 uut töökohta , jätkata olemasolevate 
suundade arendamisega. Kasvatada hoolduse ja remonditööde käivet ning müüja 
uusi ja kasutatuid tõstukeid ja veoakusid. 
4) keskmine töötajate arv majandusaastal: 5 inimest  
5) kirjeldatud on raamatupidamise aastaaruande koostamise perioodil 
toimunud olulisi sündmusi, mis ei kajastu raamatupidamise 
aastaaruandes, kuid mis oluliselt mõjutavad või võivad mõjutada 
järgmiste majandusaastate tulemusi: 
Olulisi eraldi kirjeldamist vajavaid sündmusi ei toimunud. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 241 841 135 415 2

Nõuded ja ettemaksed 35 899 34 469 3

Varud 109 627 145 296 4

Kokku käibevarad 387 367 315 180  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 134 347 149 538 6

Immateriaalsed põhivarad 3 487 7 645 7

Kokku põhivarad 137 834 157 183  

Kokku varad 525 201 472 363  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 50 773 61 871  

Võlad ja ettemaksed 139 808 110 299 10

Kokku lühiajalised kohustised 190 581 172 170  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 37 053 57 479  

Kokku pikaajalised kohustised 37 053 57 479  

Kokku kohustised 227 634 229 649  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 11

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 239 902 147 483  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 54 853 92 419  

Kokku omakapital 297 567 242 714  

Kokku kohustised ja omakapital 525 201 472 363  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 633 936 808 686 12

Muud äritulud 285 21 704  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -346 052 -518 499 13

Mitmesugused tegevuskulud -85 291 -82 998 14

Tööjõukulud -81 049 -78 760 15

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -59 130 -53 862  

Muud ärikulud -6 074 -1 832  

Ärikasum (kahjum) 56 625 94 439  

Intressikulud -1 732 -2 032  

Muud finantstulud ja -kulud -40 12  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 54 853 92 419  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 54 853 92 419  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Petrem OÜ 2021. aasta raamatupidamise aastaaruande koostamisel on järgitud Eesti finantsaruandluse standardi nõudeid, mis

on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum,

mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded.

Raha

Raha kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumusega, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega

seotud otsestest veokuludest (millest on maha arvatud hinnaalandid). Varude arvestamisel kasutatakse FIFO hindamise meetodit

ja individuaalse hindamise meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 1 000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1 000 eurot, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku varana (varude koosseisus) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud 

väheväärtuslike varade üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse 

kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle 

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja 

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse 

vara amortiseerimine. 

 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse 

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi 

amortisatsiooninormid.
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Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

 

Põhivara grupp Amortisatsiooni arvestusmeetod Amortisatsiooni määr aruandeaastal 

 

Transpordivahendid        Leneaarne                         4-5 aastat 

Masinad ja seadmed        Lineaarne                         3-4 aastat 

Muu materiaalne põhivara  Lineaarne                         3 aastat 

 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse antud objekti

soetusmaksumuses perioodi jooksul, mis on vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse 

kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna. 

 

Rendid

Renditehingut on käsitletud kapitalirendina, kui kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Kõik ülejäänud

renditehingud on kajastatud kasutusrendina.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised
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Lühiajalised finantskohustused (võetud laenud, võlad tarnijatele, viitvõlad jm.) kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Edasine

kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. 

Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva,

kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Petrem OÜ kajastab oma bilansis eraldist juhul, kui:

ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või tegevusest tingitud kohustus;

kohustuse realiseerumine on tõenäoline;

kohustuse summat on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise täitmiseks tõenäoliselt vajaliku summa ning eraldise realiseerumise aja

kohta. Eraldise suurusele hinnangu andmisel on kaasatud ka eksperte väljastpoolt ettevõtet.

Pikaajalised eraldised on kajastatud bilansis eraldisega seotud väljamaksete nüüdisväärtuse summas.

Olulised lubadused, garantiid ja muud kohustused, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustusteks, on avalikustatud

raamatupidamise aastaaruande lisades potentsiaalsete kohustustena.

Ettevõtte tulumaks

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid

ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 21/79

netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või

millal need tegelikult välja makstakse.

Tulud

Tulu toodete müügist kajastatakse raamatupidamises siis, kui on täidetud kõik järgnevalt loetletud tingimused:

olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle müüjalt ostjale;

müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamisvastutust, mida seostatakse omandiga, ning puudub kontroll kauba või toote üle;

tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta;

tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline;

tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Intressitulu, dividenditulu ja litsentsitasud kajastatakse tuluna siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik

usaldusväärselt hinnata.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Raha kassas 1 944 74

Raha pangas 239 897 135 341

Kokku raha 241 841 135 415
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 29 635 29 635

Ostjatelt laekumata

arved
29 635 29 635

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 927 1 927

Ettemaksed 4 337 4 337

Tulevaste perioodide

kulud
4 337 4 337

Kokku nõuded ja

ettemaksed
35 899 35 899

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 29 978 29 978

Ostjatelt laekumata

arved
29 978 29 978

Ettemaksed 4 491 4 491

Tulevaste perioodide

kulud
4 491 4 491

Kokku nõuded ja

ettemaksed
34 469 34 469

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Müügiks ostetud kaubad 94 291 145 254

Ettemaksed varude eest 15 336 42

Kokku varud 109 627 145 296

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 12 669 0 6 974

Üksikisiku tulumaks 0 565 0 531

Sotsiaalmaks 0 1 512 0 1 464

Kohustuslik kogumispension 0 11 0 11

Töötuskindlustusmaksed 0 89 0 89

Ettemaksukonto jääk 1 927  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 927 14 846 0 9 069
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

Ettemaksed

31.12.2019  

Soetusmaksumus 50 883 781 191 597 243 261 4 781 0 248 042

Akumuleeritud kulum -13 092 -781 -47 125 -60 998 -3 403 0 -64 401

Jääkmaksumus 37 791 0 144 472 182 263 1 378 0 183 641

  

Ostud ja parendused 0 0 17 995 17 995 6 047 0 24 042

Amortisatsioonikulu -10 176 0 -37 794 -47 970 -1 666 0 -49 636

Müügid (jääkmaksumuses) 0 0 -8 509 -8 509 0 0 -8 509

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 50 883 781 195 092 246 756 10 828 0 257 584

Akumuleeritud kulum -23 268 -781 -78 928 -102 977 -5 069 0 -108 046

Jääkmaksumus 27 615 0 116 164 143 779 5 759 0 149 538

  

Ostud ja parendused 0 0 32 762 32 762 0 18 511 51 273

Amortisatsioonikulu -8 126 -45 079 -53 205 -1 767 0 -54 972

Müügid (jääkmaksumuses) -6 338 -6 338 0 -6 338

Ümberliigitamised 0 -5 154 -5 154 0 -5 154

Ümberliigitamised varudega 0 -5 154 -5 154 -5 154

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 39 699 0 205 770 245 469 8 833 18 511 272 813

Akumuleeritud kulum -26 548 0 -107 077 -133 625 -4 841 0 -138 466

Jääkmaksumus 13 151 0 98 693 111 844 3 992 18 511 134 347

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2021 2020

Masinad ja seadmed 6 138 22 000

Transpordivahendid 6 138 0

Muud masinad ja seadmed 0 22 000

Kokku 6 138 22 000
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Lisa 7 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2019  

Soetusmaksumus 16 900 16 900

Akumuleeritud kulum -5 029 -5 029

Jääkmaksumus 11 871 11 871

  

Amortisatsioonikulu -4 226 -4 226

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 16 900 16 900

Akumuleeritud kulum -9 255 -9 255

Jääkmaksumus 7 645 7 645

  

Amortisatsioonikulu -4 158 -4 158

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 16 900 16 900

Akumuleeritud kulum -13 413 -13 413

Jääkmaksumus 3 487 3 487

Lisa 8 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Tõstuk 11 147 3 777 7 370 15.08.2023

Tõstuk 11 138 3 458 7 680 15.11.2023

Tõstuk 5 409 1 592 3 817 15.01.2024

Tõstuk 12 224 3 417 8 807 15.03.2024

Tõstuk 13 017 3 638 9 379 15.03.2024

Telefon 92 92 0 03.12.2022

Kapitalirendikohustised

kokku
53 027 15 974 37 053   
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 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Transpordivahend 952 952 0 EUR 15.07.2021

Transpordivahend 6 693 2 240 4 453 EUR 15.11.2023

Tõstuk 8 154 8 154 0 EUR 15.02.2021

Tõstuk 14 823 3 677 11 146 EUR 15.08.2023

Tõstuk 14 518 3 380 11 138 EUR 15.11.2023

Tõstuk 6 965 1 556 5 409 EUR 15.01.2024

Tõstuk 16 555 3 538 13 017 EUR 15.03.2024

Tõstuk 15 548 3 324 12 224 EUR 15.03.2024

Telefon 192 100 92 EUR 03.12.2022

Kapitalirendikohustised

kokku
84 400 26 921 57 479   

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2021 31.12.2020

Masinad ja seadmed 35 469 143 779

Muud materiaalsed põhivarad 0 5 759

Kokku 35 469 149 538

Lisa 9 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2021 2020

Kasutusrendikulu 11 551 6 681

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2021 31.12.2020

12 kuu jooksul 7 402 4 668

1-5 aasta jooksul 36 500 15 981
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Lisa 10 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 2 255 2 255

Võlad töövõtjatele 9 879 9 879

Maksuvõlad 14 846 14 846

Muud võlad 18 035 18 035

Dividendivõlad 12 977 12 977

Muud viitvõlad 5 058 5 058

Saadud ettemaksed 94 793 94 793

Muud saadud ettemaksed 94 793 94 793

Kokku võlad ja ettemaksed 139 808 139 808

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 25 885 25 885

Võlad töövõtjatele 10 261 10 261

Maksuvõlad 9 069 9 069

Muud võlad 23 747 23 747

Dividendivõlad 17 977 17 977

Muud viitvõlad 5 770 5 770

Saadud ettemaksed 41 337 41 337

Muud saadud ettemaksed 41 337 41 337

Kokku võlad ja ettemaksed 110 299 110 299

Lisa 11 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Osade nimiväärtus on 2 556 euro.

Ettevõtte vaba omakapital (arvestades seaduses ette nähtud kohustust kanda 1/20 aruandeaasta puhaskasumist

kohustuslikku reservkapitali)seisuga 31. detsember 2021 moodustas 294 755 eurot(2020 vastavalt 239 902).
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Lisa 12 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 628 401 788 596

Saksamaa 3 410 2 735

Leedu 0 12 556

Läti 2 125 4 799

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 633 936 808 686

Kokku müügitulu 633 936 808 686

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Ehitustehnika varuosade ost-müük, hooldus ja remont 242 572 233 180

Tõstuki müük 305 055 500 139

Tõstuki rent 86 309 75 367

Kokku müügitulu 633 936 808 686

Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2021 2020

Tooraine ja materjal -671 -1 134

Müügi eesmärgil ostetud kaubad -319 494 -491 453

Müügi eesmärgil ostetud teenused -12 443 -3 663

Transpordikulud -11 912 -18 448

Väheväärtuslik inventaar -940 -1 875

Tööriistad -479 -1 697

Muud -113 -229

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -346 052 -518 499
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Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2021 2020

Üür ja rent -29 578 -28 665

Mitmesugused bürookulud -2 464 -730

Uurimis- ja arengukulud -2 669 -3 350

Lähetuskulud -213 -1 968

Telefon, internet -1 316 -1 372

Raamatupidamisteenused -3 193 -3 121

Transpordikulud -30 542 -25 994

IT tarbed ja teenused -14 560 -17 277

Muud -756 -521

Kokku mitmesugused tegevuskulud -85 291 -82 998

Lisa 15 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu -61 882 -60 620

Sotsiaalmaksud -19 167 -18 140

Kokku tööjõukulud -81 049 -78 760

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 5

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 4 4

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 2020

Arvestatud tasu 12 429 8 107



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.06.2022

Petrem OÜ (registrikood: 11693064) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ALEKSANDR VOVNJUK Juhatuse liige 28.06.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 239 902

Aruandeaasta kasum (kahjum) 54 853

Kokku 294 755

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
294 755

Kokku 294 755



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muude mootorsõidukite müük 45191 305055 48.12% Jah

Mootorsõidukite osade ja lisaseadmete hulgimüük 45311 114362 18.04% Ei

Mootorsõidukite hooldus ja remont 45201 112197 17.70% Ei

Ehitusmasinate ja -seadmete rentimine ja kasutusrent 77321 86309 13.61% Ei

Kaubavedu maanteel 49411 16013 2.53% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Petro Vovniuk 36007110237 Eesti
2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5088387

E-posti aadress pjotr.vovnjuk@gmail.com


